
Zarządzenie  Nr 0050.174.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie planu finansowego jednostki urząd 

gminy na 2024 rok 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 

40 z późn. zm.),  art. 11  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z 

późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr III-18-2024 Rady Gminy Nędza z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Nędza,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W planie finansowym jednostki urząd gminy na 2024 rok przyjętym Zarządzeniem  Nr 0050.388.2023 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 19 grudnia 2023 r., dokonać zmiany: 
   
1) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

963 727,14 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 542 704,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 542 704,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 372 236,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 170 468,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 336,74 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 336,74 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 336,74 

750     Administracja publiczna 384 686,40 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 384 686,40 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 094,59 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

13 878,83 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

245 672,81 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

85 040,17 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

35 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
2) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

194 891,82 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność  13 391,82 

  60016   Drogi publiczne gminne  13 391,82 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 13 391,82 

926     Kultura fizyczna  181 500,00 

  92601   Obiekty sportowe  181 500,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

 181 500,00 

 

 

 

3) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie                       

567 612,44 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00 

600     Transport i łączność 158 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 158 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 158 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 336,74 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 336,74 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 336,74 

750     Administracja publiczna 89 675,70 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 675,70 

  

  

1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

4 163,65 

  
  

1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

25 512,05 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 60 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 40 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 106 400,00 

  80101   Szkoły podstawowe 106 400,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 106 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 15 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 200,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 200,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 22 200,00 

 



4) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie                       

276 700,70 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 29 675,70 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 675,70 

  

  

1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 
4 ustawy) 

4 163,65 

  
  

1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

25 512,05 

926     Kultura fizyczna 246 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 246 500,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 246 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 525,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


